
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
ENDURA Classic Garden Spot Spike
Endura Garden SpotSpike | Venkovní bodový hrot Endura Classic Garden s paticí GU10Endura Garden SpotSpike | Venkovní bodový hrot Endura Classic Garden s paticí GU10

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Osvětlení vstupních prostor−

Terasy, balkony−

Fasády budov−

Vysoká flexibilita výběru světelného zdroje díky patici GU10−

Vhodné pro chytré aplikace díky kompatibilitě se Smart + světelnými zdroji od LEDVANCE−

Snadná a rychlá instalace−

Vysoce kvalitní materiály−

Tělo z tlakově litého hliníku−

Nastavitelná hlava svítidla−

ENDURA Classic Garden Spot SpikeENDURA Classic Garden Spot Spike

February 03, 2023, 17:21:59 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 44



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovité napětí 220…240 V

Síťová frekvence 50…60 Hz

Třída ochrany I

Fotometrická dataFotometrická data

Měřená veličina blikání (Pst LM) -

Měřená veličina stroboskopické efektu (SVM) -

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Délka 65.00 mm

Šířka 130.00 mm

Výška 415.00 mm

Váha výrobku 600,00 g

Dálka vodiče 1500 mm

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu Tmavě šedý

Barva těla svítidla Tmavě šedý

Výrobní materiál Aluminum

Obsah rtuti 0.0 mg

APLIKACE A MONTÁAPLIKACE A MONTÁŽ

Rozsah okolní teploty -20…+40 °C

Typ zapojení Typ zástrčky C (EU)

Druh ochrany IP54

Třída ochrany IK (rázová odolnost) [PIM] IK04

Stmívatelné Ne

Typ montáže Kotvicí kolík

DATOVÝ LIST PRODUKTU

ENDURA Classic Garden Spot SpikeENDURA Classic Garden Spot Spike

February 03, 2023, 17:21:59 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz



Prostředí aplikace Outdoor

Nastavitelný Ano

Se světelným zdrojem Ne

Označení objímky GU10

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Standardy CE

Omezená teplota povrchu Ne

Bezpečné při zasažení míčem Ne

DOPLDOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATAUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Produktová poznámka Maximální příkon žárovky: 35W

Počet svítidel 1

equipment_accessoriesequipment_accessories

KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

User instruction

Declarations Of Conformity CE

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075763548
Folding box

1
102 mm x 162 mm x 222 mm 711.00 g 3.67 dm³

4058075763555
Shipping box

4
340 mm x 220 mm x 250 mm 3244.00 g 18.70 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Včetně kompletního příslušenství pro montáž a zapojení−

Zdroje světla nejsou součástí balení−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

ENDURA Classic Garden Spot SpikeENDURA Classic Garden Spot Spike

February 03, 2023, 17:21:59 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13082659
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13088718


Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

ENDURA Classic Garden Spot SpikeENDURA Classic Garden Spot Spike

February 03, 2023, 17:21:59 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  ENDURA Classic Garden Spot Spike
	Endura Garden SpotSpike | Venkovní bodový hrot Endura Classic Garden s paticí GU10
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ
	CERTIFIKACE A NORMY
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

	equipment_accessories
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



